
 
 
 

Zarządzenie Nr 97/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  30 października 2015 r.  
w sprawie ustalenia stawek za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich  
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2015/2016 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z  § 22 ust. 1 Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Na studiach stacjonarnych ustala się wynagrodzenie za 1 godzinę ponadwymiarową: 

1) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku profesora zwyczajnego – 70,00 zł, 

2) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku profesora nadzwyczajnego – 65,00 zł, 

3) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku docenta – 60,00 zł, 

4) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku  starszego wykładowcy – 55,00 zł, 

5) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku wykładowcy – 45,00 zł,  

6) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku asystenta, lektora,  instruktora –  

40,00 zł, 

7) dla nauczyciela realizującego zajęcia w Studium Języków Obcych – 40,00 zł, 

8) dla nauczyciela realizującego zajęcia organizowane przez KU AZS PWSZ  

w Tarnowie – 40,00 zł. 

 
§ 2 

 
Na studiach niestacjonarnych ustala się wynagrodzenie za 1 godzinę ponadwymiarową: 

1) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku profesora – 100,00 zł, 

2) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku docenta – 90,00 zł, 

3) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku starszego wykładowcy posiadającego 

stopień  naukowy doktora – 80,00 zł,  

4) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku starszego wykładowcy– 70,00 zł,  

5) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku wykładowcy posiadającego stopień 

naukowy doktora – 70,00 zł,  

6) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku wykładowcy – 60,00 zł,  

7) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku asystenta, lektora i instruktora 

posiadający stopień naukowy doktora – 60,00 zł, 



8) dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku asystenta, lektora i instruktora –  

50,00 zł, 

9) dla nauczyciela realizującego zajęcia w Studium Języków Obcych – 50,00 zł. 
 

 
§ 3 

 
1. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe na studiach stacjonarnych  wypłacane 

będzie po dokonaniu rozliczenia godzin zajęć dydaktycznych raz w roku tj.:  

do dnia 30 września 2016 r.  

2. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe na studiach niestacjonarnych  wypłacane 

będzie po dokonaniu rozliczenia godzin zajęć dydaktycznych dwa razy w roku tj.:  

do dnia 31 marca 2016 r. oraz do dnia 30 września 2016 r. 

  
§ 4 

 
Traci moc zarządzenie Rektora PWSZ w Tarnowie Nr 56/2014 z dnia 26 września 2014 r.             

w sprawie ustalenia stawek za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2014/2015.  

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

1 października 2015 r.  

 

 

                  REKTOR 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


